torum et specialiter rogatorum, praesentia constitutus personaliter venera- 
bilis, egregius et eximius vir, dominus doctor Iohannes Konigsberg, prae- 
dictae Missnensis ecclesiae canonicus, cantor et senior etc, lectus verus, 
legittimus et indubitatus testamentarius et ultimae voluntatis ' disposicionis 

15executor quondam egregii et praestantissimi viri, domini magistri Andrese 
Grüners, de cuius testamentaria constitucione mihi, notario publico sub- 
scripto, documentis exhibitis animo et intentione exequendi et perficiendi 
praefati domini magistri Andreae constituentis novissimam voluntatem et 
testamentum praedictum, sibi ita commissum, omnibus melioribus via, iure, 

20forma et causa, quibus id melius et efficacius potuit et debuit ac potest 
et debet, ad dei omnipotentis laudem memoratique defuncti domini mgri. 
testatoris animae salutem atque praefatae almae universitatis Lipckzensis 
ac potissime sacrae facultatis theologicae decus perpetuumque honorem, 
celibem quoque memoriam certam summam florenorum hungaricalium aure- 

25orum, nunc ad numerum et valorem quingentorum florenorum renensium 
se extendentem, pro capitali summa et comparatione annuorum censuum 
viginti quinque florenorum renensium in auro ad capellam praedicti maioris 
collegii, accedente ad hoc omnium dominorum magistrorum et collegiato- 
rum mihi exhibito litterali consensu, sub moderamine et lege infra deductis 

30legavit, donavit et ordinavit, prout de mente priorum praedecessorum, 
dominorum doctorum, magistrorum et patrum, dudum eciam praeconcepta 

desuper apud fiscum dicti collegii sunt litterae patentes depositae latius id 
exprimentes confectae, videlicet quod collegium maius pro nunc electum 
praesentare teneatur egregiis viris theologiae doctoribus praefati collegii 

35dumtaxat, unum doctorem, licenciatum vel magistrum abilem de collegio 
maiori collegiatum tantum, qui iuxta praefatorum dispositionem et commis- 
sionem quotidie ad unam horam publice in lectorio theologorum et non alibi 
gratis in theologia resumendo et ad unam missam adminus in septimana 
legendam in praedicta sit astrictus. Ad quam missam et ad alias eciam, 

4081 ibidem et alii legere velint, lumina, panem et vinum de ecclesia sancti 
Nicolai vel alibi aut de proprio pretio idem resumens providere teneatur, 
secundum eciam aliorum dominorum patrum praedecessorum mentem, prius 

1 Fortan fehlt im Original die durchlaufende Zühlung. 
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maioris collegiati foelicis memoriae, apud sanctum Nicolaum ad instar pera- 
ctionis anniversarii magistri Iobannis Liricken de Franckfordis cum vigiliis 
et missis debeat peragi, ad quorum omnium effectualem expeditionem cen- 
tum floreni renenses ex ordinatione testamentariorum praefati domini docto-